OFÍCIO GP. nº. 047/2009
Botucatu, 6 de fevereiro de 2009.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do OF. 005/09, datado de 5 de fevereiro de 2009, subscrito por Vossa Senhoria, oportunidade em que autorizamos a utilização da Tribuna Livre da Câmara Municipal de Botucatu na Sessão Ordinária a ser realizada no próximo dia 09 de fevereiro de 2009, para esclarecimentos relativos a negociações salariais dos servidores públicos municipais de Botucatu.
Esclarecemos que Vossa Senhoria poderá fazer uso da palavra pelo tempo máximo de 15 minutos.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ MANOEL LEME
Presidente do SISPUMB